Министерство образования Красноярского края
Сухобузимский филиал краевого государственного бюджетного профессионального

образовательного учреждения «Красноярский аграрный техникум»

ПРИКАЗ

20 августа 2025 г. № 130

О зачислении в состав студентов очной формы обучения
обучения в 2025 - 2026 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в техникум с 01.09.2025 в состав студентов первого курса очной формы
обучения за счет бюджетных ассигнований, выделенных из бюджета Красноярского края, в
соответствии с контрольными цифрами приема на обучение, согласно Приложению №1 к
настоящему приказу.

2. Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела по УПР Третьякову
Р.С.

о
и.о. заведующего филиалом В.А. Олейников

20.08.2025
&

Приложение № 1 к приказу № 130 от 01.09.2025
«О зачислении в состав студентов очной формы обучения

в 2025 - 2026 учебном году»

Зачисленные в техникум с 01.09.2025 в состав студентов первого курса
очной формы обучения за счет бюджетных ассигнований, выделенных из бюджета
Красноярского края, в соответствии с контрольными цифрами приема на обучение:

№
п/п

Фамилия. Имя.
Отчество студента

Код
специальн
ости проф

ессии

Наименование
cnei (иальности/проф

ессии
Квалификация Базовое

образование
Срок

обучения Группа

1 Воинкова Карина
Игоревна 43.01.09 Повар, кондитер 2 года 10

месяцев 14-п

э Гусельников Матвей
Васильевич

43.01.09 Повар, кондитер 2 года 10
месяцев 14-п

3 Дедина Ека1ерина
Ивановна 43.01.09 Повар, кондитер 2 года 10

месяцев 14-п

4 Кузнецова Анна
Игоревна 43.01.09 Повар, кондитер 2 года 10

месяцев 14-п

5 Леоненко Анастасия
Дмитриевна 43.01.09 Повар, кондитер 2 года 10

месяцев 14-п

6 Лесовая Вероника
Алексеевна 43.01.09 Повар, кондитер 2 года 10

месяцев 14-п

7 Лобанова Анастасия
Денисовна 43.01.09 Повар, кондитер 2 года 10

месяцев 14-п

8 Луценко Елена
Яновна 43.01.09 Повар, кондитер 2 года 10

месяцев 14-п

9 Медведева Ирина
Сергеевна 43.01.09 Повар, кондитер 2 года 10

месяцев 14-п

10
Михалева
Александра
Михайловна

43.01.09 Повар, кондитер 2 года 10
месяцев 14-п

11 Мутовнна Дарья
Александровна 43.01.09 Повар, кондитер 2 года 10

месяцев 14-п

12 Падерова Ирина
Юрьевна 43.01.09 Повар, кондитер 2 года 10

месяцев 14-п

13 Поварова Яна
Константиновна 43.01.09 Повар, кондитер 2 года 10

месяцев 14-п

14 Похолкова Яна
Николаевна 43.01.09 Повар, кондитер 2 года 10

месяцев 14-п

15 Сафонов Руслан
Зафарович 43.01.09 Повар, кондитер 2 года 10

месяцев 14-п

16 Танаков Данил
Александрович 43.01.09 Повар, кондитер 2 года 10

месяцев 14-п

17 Танакова Людмила
Александровна 43.01.09 Повар, кондитер

2 года 10
месяцев 14-п

18 Филиппи Светлана
Станиславовна 43.01.09 Повар, кондитер 2 года 10

месяцев 14-п

19 Храмова Алина
Александровна 43.01.09 Повар, кондитер 2 года 10

месяцев 14-п

20 Чижикова Наталья
Сергеевна

43.01.09 Повар, кондитер 2 года 10
месяцев 14-п

21 Шайдарова Мария
Алексеевна 43.01.09 Повар, кондитер 2 года 10

месяцев 14-п

22 Шибанова Ксения
Алексеевна 43.01.09 Повар, кондитер 2 года 10

месяцев 14-п

23 Шипунов Никита
Витальевич 43.01.09 Повар, кондитер 2 года 10

месяцев 14-п

24 Александров Артём
Андреевич 35.01.27

Мастер
сельскохозяйственно
го производства

Мастер
еельскохозяйс
твенного
производства

Основное
общее
образование

1 год 10
месяцев

М-3/1-20
25-2027

25 Бердюгин Тихон
Александрович 35.01.27

Мастер
сельскохозяйственно
го производства

Мастер
еельскохозяйс
твенного
производства

Основное
общее
образование

1 год 10
месяцев

М-3/1-20
25-2027

26 Гайдукевич Иван
Александрович 35.01.27

Мастер
сельскохозяйственно
го производства

Mac 1 ер
еельскохозяйс
твенного
производства

Основное
общее
образование

1 год 10
месяцев

М-3/1-20
25-2027

27 Гизатулин Ринат
Фаридович 35.01.27

Мастер
сельскохозяйственно
го производства

Мастер
еельскохозяйс
гвенного
производства

Основное
общее
образование

1 год 10
месяцев

М-3/1-20
25-2027

28 Жаравин Кирилл
Александрович 35.01.27

Мастер
сельскохозяйственно
го производства

Мастер
еельскохозяйс
твенного
производства

Основное
общее
образование

1 год 10
месяцев

М-3/1-20
25-2027

29 Живой Никита
Николаевич 35.01.27

Мастер
сельскохозяйственно
го производства

Мастер
еельскохозяйс
твенного
производства

Основное
общее
образование

1 год 10
месяцев

М-3/1-20
25-2027 .

30 Иванов Сергей
Николаевич 35.01.27

Мастер
с ел ьс кохозя йетвеин о
го производства

Мастер
еельскохозяйс
1ВСННО1О

производства

Основное
общее
образование

1 год 10
месяцев

М-3/1-20
25-2027

31 Игнатов Иван
Сергеевич 35.01.27

Мастер
сельскохозяйственно
го производства

Мастер
еельскохозяйс
твенного
производства

Основное
общее
образование

1 год 10
месяцев

М-3/1-20
25-2027

32 Ионин Тимур Ильич 35.01.27
Мастер
cej 1 ьс кохозя йстве нно
го произволе 1ва

Мастер
еельскохозяйс
твенного
производства

Основное
общее
образование

1 год 10
месяцев

М-3/1-20
25-2027

33 Касьянов Сергей
Витальевич 35.01.27

Мастер
сельскохозяйственно
го производства

Мастер
еельскохозяйс
твенного
производства

Основное
общее
образование

1 год 10
месяцев

М-3/1-20
25-2027

34 Корнеев Иван
Владимирович 35.01.27

Мастер
сельскохозяйственно
го производства

Мастер
еельскохозяйс
твенного
произволе!ва

Основное
общее
образование

1 год 10
месяцев

М-3/1-20
25-2027

35 Котов Владимир
Витальевич 35.01.27

Мастер
сельскохозяйственно
го производства

Мастер
еельскохозяйс
твенного
производства

Основное
общее
образование

1 год 10
месяцев

М-3/1-20
25-2027

36 Федосеев Пётр
Викторович 35.01.27

Мастер
сельскохозяйственно
го производства

Мастер
еельскохозяйс
твенного
производства

Основное
общее
образование

1 год 10
месяцев

М-3/1-20
25-2027

37 Хлыбов Денис
Александрович 35.01.27

Мастер
сельскохозяйственно
го производства

Мастер
еельскохозяйс
твенного
производства

Основное
общее
образование

1 год 10
месяцев

М-3/1-20
25-2027

38 Кириченко Тимур
Александрович 35.01.27

Мастер
сельскохозяйственно
го производства

Мастер
еельскохозяйс
твенного
производства

Основное
общее
образование

1 год 10
месяцев

М-З/2-20
25-2027

39 Кривов Арсений
Максимович 35.01.27

Мастер
сел ьскохозяйствен но
го производства

Мастер
еельскохозяйс
твенного
производства

Основное
общее
образование

1 I од 10
месяцев

М-З/2-20
25-2027

40 Лагутенко Данил
Иванович 35.01.27

Мастер
сельскохозяйственно
ю производства

Мастер
еельскохозяйс
твенного
производства

Основное
общее
образование

1 год 10
месяцев

М-З/2-20
25-2027

41 Лазарев Никита
Сергеевич 35.01.27

Мастер
сельскохозяйственно
го производства

Мастер
еельскохозяйс
твенного
производства

Основное
общее
образование

1 год 10
месяцев

М-З/2-20
25-2027

42 Моносов Никита
Викторович 35.01.27

Мастер
с ель скохозяйственно
го производства

Мастер
еельскохозяйс
твенного
производства

Основное
общее
образование

1 год 10
месяцев

М-З/2-20
25-2027

43 Мраморное Иван
Васильевич 35.01.27

Мас гер
сельскохозяйственно
го производства

Мастер
еельскохозяйс
гвенного
производства

Основное
общее
образование

1 год 10
месяцев

М-З/2-20
25-2027

44 Овечко Виктор
Константинович 35.01.27

Мастер
сельскохозяйственно
го производства

Мастер
еельскохозяйс
твенного
производства

Основное
общее
образование

1 год 10
месяцев

М-З/2-20
25-2027

45 Поздссв Константин
Алексеевич 35.01.27

Мастер
сельскохозяйственно
го производства

Мастер
еельскохозяйс
твенного
производства

Основное
общее
образование

1 год 10
месяцев

М-З/2-20
25-2027

46 Рябов Никита
Вячеславович 35.01.27

Мастер
сельскохозяйственно
го производства

Мастер
еельскохозяйс
твенного
производства

Основное
общее
образование

1 год 10
месяцев

М-З/2-20
25-2027

47 Рязапов Степан
Владимирович 35.01.27

Мастер
сельскохозяйственно
го производства

Мастер
еельскохозяйс
твенного
производства

Основное
общее
образование

1 год 10
месяцев

М-З/2-20
25-2027

48 Сельский Олег
Владимирович 35.01.27

Мастер
сельскохозяйственно
го производства

Мастер
еельскохозяйс
твенного
производства

Основное
общее
образование

1 год 10
месяцев

М-З/2-20
25-2027

49 Тимофеев /\ндрей
Дмитриевич 35.01.27

Мастер
сельс кохозяйственно
го производства

Мастер
еельскохозяйс
твенного
производства

Основное
общее
образование

1 год 10
месяцев

М-З/2-20
25-2027

50 Федосеев Александр
Иванович 35.01.27

Мастер
сельскохозяйственно
го производства

Мастер
еельскохозяйс
гвенного
производства

Основное
общее
образование

1 I од 10
месяцев

М-З/2-20
25-2027

51 Шефер Артём
Михайлович 35.01.27

Мастер
сельскохозяйственно
го производства

Мастер
еельскохозяйс
твенного
производства

Основное
общее
образование

1 год 10
месяцев

М-З/2-20
25-2027

52 Якимов Артём
Андреевич 35.01.27

Мастер
сельскохозяйственно
го производства

Мастер
еельскохозяйс
IBCHHOIO
производства

Основное
общее
образование

1 год 10
месяцев

М-З/2-20
25-2027

и.о. заведующего филиалом В.А. Олейников